petição inicial, infere-se que pretende a parte autora a aplicação de juros legais e atualização
monetária  que entende devida aos  valores  depositados na sua conta do PASEP, tanto  que
apresentou planilha de cálculo unilateral com índices de correção monetária e juros próprios
que integralizam isoladamente a quantia de R$ 75.741,66 (setenta e cinco mil,  setecentos e
quarenta e um reais e sessenta e seis centavos), matéria sob a qual não detém o requerido
legitimidade para responder, pois a ele não compete estabelecer normas ou escolher critérios
de  correção  e  juros  a  serem  aplicados  nas  contas  do  PASEP.  3.  Recurso  Conhecido  e